XYLANDRI ET GOARI NOTÆ.

(12) A patre Basilio in palatio in honorem D. Nicolai exstructæ et ubertim dotatæ, de qua p. 588. GOAR.

(13) Hagio Zonaræ; sed profecto qui per id tempus Francorum fuerunt reges, quod ego invenire possim. talem generum non habuerunt, et amplius inquirendum censeo. Hæc sane in Caroli Crassi imperium incidunt. paulo ante gesta quam eo mortuo Berengarius Ticini ex duce Fori Julii contra Arnulphum imperatorem Romanorum rex Italiæ est creatus Forte Hugo hic dux Longobardiæ dictus fuit. Sed nihil habeo comperti, nisi is est Hugo ille Lotharii regis Lotharingiæ ex pellice Vualdrada filii Lotharii imperatoris N quem constat ex historiis eo ipso tempore quo Leo non ita pridem imperator Cpolititanus factus est, Godefrido Frisiæ regi sororis suæ marito auctorem fuisse rebellis nis contra Carolum Crassum imperatorem Cæterum id notum est, Cpolitano imperio subjectos a nostro hic et alibi Romanos dici, neque eum imperatores Germanos pro imperatoribus aut Romanis agnoscere De qua re et supra monui, et nisi hoc observetur, multa absurde accipi oportet, ut (verbi gratia) quæ in primo anno Nicephori Phocæ de Italici opera Romanorum (sic vocat Cpolititanos) liberatis, etc. XYL. — Ἀγγαίων ὁ Λογγεβαρδίας δούξ. Bene quadrant hic Constantini De Admin imp. c. 27 verba: Ἰστῆν δὲ ἐν τοῖς παλαιῶν χρόνοις κατεκρατεῖτο ἡ πᾶσα ἐξουσία τῆς Ἰταλίας, ἡ τε Νεάπολις καὶ Καπὼν καὶ

Benevidens τό τε Σαλέρνον καὶ ἡ Ἀμέλη καὶ ἡ Γαίτη καὶ πᾶσα ἡ Λογγεβαρδία (sic scribit ille) πρὸς τῶν Ῥωμαίων δηλονότι. Hæc itaque Longobardia non Insubrum, sed Campanorum et Apulorum fuit regio, de qua alibi, cuius dux iste Angæon privatus princeps Etenim non nisi ævo sequente a Normanis tota Italia Græci penitus fuerunt ejecti. Γαμβρός etiam non generum modo, sed affinem quemcunque ex parte uxoris significat. GOAR.

(14) Tres imperatoris mensæ proxime serviisse manifestat Codinus c. 7, n. 21, quorum hic. ὁ ἐπὶ τῆς τραπέζης, tertius est. Παρίσταται πρῶτος οὗτος δὲ ὁ μέγας δομίστικος ἐγγὺς τῷ βασιλεῖ. μετὰ τοῦτον ὁ τῆς τραπέζης δομίστικος, καὶ μετ' αὐτὸν ὁ ἐπὶ τῆς τραπέζης Stat magnus domesticus proximus imperatori (honoris gratia), post eum domesticus mensæ (cibos divisurus) post isum præfectus mensæ (eosdem mensæ appositurus). N 33: Τὸ δὲ γε παναγίαςιον ὁ ἐπὶ τῆς τραπέζης λαβὼν ἐπάνω τίθησι τῆς τραπέζης. Hoc dapiferi officio Russorum dux, si fidem mereatur Nicephorus Gregoras l. vii, a Constantino fuit ornatus GOAR.

(15) Nomen illud dudum Julio et Tatiano benevolis sibi fratribus imposuerat Marcianus: Ἐὰν τοῦτο ἐκ Θεοῦ γένηται πατέρας ὑμᾶς ἀνακηρύξω. Et paulo infra: Τατιανὸν καὶ Ἰούλιον μεταπεμφίμενος πατέρας αὐτοὺς ἀνεκήρυξε. Verum benevolentiae gratitudinisque erga fratres, non muneri et dignitatis illis, velut Zautzæ, fuit appellatio. GOAR.